

کمک هزینه برای فعالیت‌های سازمان‌یافته اوقات فراغت (fritidsaktivitet)

«اداره شهرداری» (Nordre Follo kommunen) مایل است کودکان و نوجوانان بیشتری در فعالیت‌های منظم و سازمان‌یافته اوقات فراغت شرکت کنند. در همین راستا، «اداره شهرداری» طرحی برای اعطای کمک‌هزینه ایجاد کرده است که کارکنان شهرداری، باشگاه‌ها و انجمن‌ها می‌توانند برای برخورداری از آن درخواست ارسال کنند.

در چه مواردی می‌توانید از حمایت برخوردار شوید؟

می‌توانید برای هزینه‌های مرتبط با فعالیت‌های سازمان‌یافته ثابت و منظم از حمایت برخوردار شوید. حق عضویت، جوازها، هزینه‌های مشارکت / فعالیت، و سایر هزینه‌های مرتبط با فعالیت‌ها از جمله این موارد هستند. اداره شهرداری از فعالیت‌های انفرادی و حق عضویت باشگاه‌های ورزشی حمایت نمی‌کند.

چه کسانی می‌توانند از حمایت برخوردار شوند؟

کودکان و نوجوانان ۶ تا ۱۸ سال که نامشان به‌عنوان ساکن در شهرداری Nordre Follo به ثبت رسیده است و نمی‌توانند از پس هزینه‌های شرکت در فعالیت سازمان‌یافته اوقات فراغت برآیند می‌توانند از حمایت برخوردار شوند. تمام درخواست‌ها را جداگانه ارزیابی می‌کنیم و ممکن است بخشی از مبلغ کمک‌هزینه درخواست‌شده یا کل آن را اعطا کنیم.

چه کسی می‌تواند (از طرف کودکان یا نوجوان) درخواست ارسال کند؟

خانواده‌ها و افراد خودشان نمی‌توانند برای دریافت کمک‌هزینه درخواست دهند؛ در عوض، باید با کارمند شهرداری یا شخص / سازمانی که فعالیت را ارائه می‌کند تماس بگیرند. سپس، واجد شرایط بودن یا نبودن فرزند شما برای دریافت کمک‌هزینه را این شخص ارزیابی می‌کند.

به‌منظور برخورداری از حمایت برای یک فعالیت، باید نام شخص (اشخاص) مسئول آن فعالیت در «دفتر ثبت سازمان‌های غیرانتفاعی» ثبت شده باشد. برای فعالیت‌های شهرداری مانند مدارس فرهنگی (kulturskole) و باشگاه‌های نوجوانان (fritidsklubb) نیز کمک‌هزینه مالی اعطا می‌کنیم.

این درخواست باید شامل نام کودک / نوجوان، تاریخ تولد او و رضایت‌نامه والدین یا سرپرست قانونی کودکان زیر 15 سال باشد.

درخواست

سازمان‌دهنده فعالیت یا کارمند شهرداری فرم درخواست را تکمیل می‌کند و آن را به‌صورت الکترونیکی به «اداره شهرداری» ارسال می‌کند. برای هر کودک باید فرم جداگانه‌ای ارسال شود. درخواست‌ها نباید شامل هزینه‌های مربوط به چند فعالیت یا سفرها باشند. هیچ مهلت نهایی برای ارائه درخواست‌ها تعیین نشده است.

فرم درخواست

چه کسی به درخواست‌ها رسیدگی می‌کند؟

سازمان «سلامت عمومی، فعالیت‌های بیرونی و ورزش‌ها» (Folkehelse, idrett og friluftsliv) درخواست‌ها را دریافت و مطابق با دستورالعمل‌های طرح اعطای کمک‌هزینه ارزیابی می‌کند. همه داده‌های شخصی را مطابق با دستورالعمل‌های مربوطه پردازش می‌کنیم.

پاسخ به درخواست

درخواست‌کنندگان معمولاً پاسخ را ظرف مدت ده روز دریافت می‌کنند. «اداره شهرداری» مبلغ کمک‌هزینه را به شخص یا سازمان ارائه‌دهنده فعالیت پرداخت می‌کند.

اگر هرگونه پرسشی دارید یا برای ارائه درخواست نیاز به کمک دارید

با هماهنگی‌کننده سلامت عمومی هایدی برنتسن تماس بگیرید

(۴۷+) ۰۸ ۲۷ ۱۰ ۹۰